
170335-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170335-2025 - Състезателна процедура

Фpaнция – Архитектурни и инженерни услуги по изготвяне на планове и чертежи – 
Procédure avec négociation
OJ S 53/2025 17/03/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: NEOTOA
Електронна поща: marches@neotoa.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Жилищно строителство и колективна инфраструктура

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Procédure avec négociation
Описание: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° 
OP000437 / OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 
logements et de 18 logements locatifs séniors
Идентификатор на процедурата: 3ac159a8-d199-4180-bc73-7b0b54ce75be
Вид процедура: Договаряне с предварително публикуване на покана за участие в 
състезателна процедура / състезателна с договаряне
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71240000 Архитектурни и инженерни услуги по изготвяне 
на планове и чертежи

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Държава: Фpaнция
Допълнителна информация: RENNES

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° 
OP000437 / OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 
logements et de 18 logements locatifs séniors

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/170335-2025
mailto:marches@neotoa.fr


170335-2025 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Описание: LA CHAPELLE-DES-FOUGERETZ « Lotissement Le Pont Romain » - N° 
OP000437 / OP000438 - Maîtrise d'œuvre pour la construction d’une résidence sociale de 30 
logements et de 18 logements locatifs séniors

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71240000 
Архитектурни и инженерни услуги по изготвяне на планове и чертежи

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Срок: 40 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Уведомление
Критерий: Други икономически или финансови изисквания
Описание: Capacité économique et financière du candidat
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: Среден годишен персонал
Описание: Compétence technique de l’équipe proposée
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: Инструменти, заводи или техническа оборудване
Описание: Moyens matériels
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: Референции за определени услуги
Описание: Qualité des références des équipes candidates
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 3
Максимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 3
Процедурата ще бъде извършена на няколко последователни етапа. На всеки етап 
може да бъдат отстранени някои участници

Документация за възлагане на обществена поръчка



170335-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.neotoa.fr/les-marches-
publics-neotoa/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на заявления за участие: 16/04/2025 23:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): NEOTOA - Tribunal 
Administratif de Rennes
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Les voies de recours ouvertes aux 
candidats sont les suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du 
Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. 
Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux 
tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: NEOTOA - Tribunal Administratif de Rennes

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: NEOTOA
Регистрационен номер: 34749837000027
Отдел: Ille-et-Vilaine
Пощенски адрес: 41 boulevard de Verdun CS 61121
Град: RENNES
Пощенски код: 35011
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: Pôle Juridique et Achats
Електронна поща: marches@neotoa.fr
Телефон: 0223482025
Интернет адрес: https://www.neotoa.fr/

https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
mailto:marches@neotoa.fr
https://www.neotoa.fr


170335-2025 Page 4/4

8.1.

Профил на купувача: https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Tribunal Administratif de Rennes
Пощенски адрес: 3 rue du Contour de la Motte CS 44416 
Град: RENNES
Пощенски код: 35044
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Телефон: 02 23 21 28 28
Интернет адрес: http://www.ta-rennes.juradm.fr/
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0000
Официално наименование: Publications Office of the European Union
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Пощенски код: 2417
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Luxembourg (LU000)
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 8235d110-aeb5-4a36-89b7-0dc35a5d7ff6  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/03/2025 16:31:13 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 170335-2025
Номер на броя на ОВ S: 53/2025
Дата на публикуване: 17/03/2025

https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr
http://www.ta-rennes.juradm.fr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

